PORTARIA 081/2018

O Professor Doutor Paulo Sergio da Silva, Reitor do

Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas

atribuições legais, DECIDE:

Em virtude do período de férias da Sr.ª Francine Strabelli,

Encarregada do Setor de Pessoal, que se dará no período de 02/05/2018 até 21/05/2018,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica o servidor Mateus Augusto Vitorelli,

Escriturário, referência 5, grau “B”, da escala de vencimentos, parte permanente da

Instituição, designado a responder pelo emprego de Encarregado do Setor de Pessoal,

referencia 9 da escala de vencimentos, parte permanente, pelo período de 02/05/2018 até

21/05/2018, percebendo a diferença entre as duas referências e no grau em que se encontra

durante o período de substituição.

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Adamantina, 02 de maio de 2018.

Prof. Dr. Paulo Sergio da Silva

Reitor